
UCHWAŁA NR XXI/445/2012
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości położonej w Mikołowie przy ul. Konstytucji 3 Maja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., nr 102, poz. 651 z późn. zmianami), na wniosek Burmistrza 
Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Przeznaczyć do zbycia działkę nr 2375/24 o powierzchni 0,0167 ha, zapisaną w księdze wieczystej 
KA1M/00021988/6 Sądu Rejonowego w Mikołowie, położoną przy ul. Konstytucji 3 Maja, obręb Mikołów, 
stanowiącą własność Gminy Mikołów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa 

Tadeusz Socha

Strona 1Id: D0DD8E07-D3D9-42EB-8977-8C9A83FA0E97. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




